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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKP450/3
Mata Kuliah AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

22-
09-

2020
Sesi
5

29-
09-

2020
Sesi
5

06-
10-

2020
Sesi
5

13-
10-

2020
Sesi
5

20-
10-

2020
Sesi
5

27-
10-

2020
Sesi
5

03-
11-

2020
Sesi
5

10-
11-

2020
Sesi
5

17-
11-

2020
Sesi
5

24-
11-

2020
Sesi
5

01-
12-

2020
Sesi
5

08-
12-

2020
Sesi
5

15-
12-

2020
Sesi
5

22-
12-

2020
Sesi
5

29-
12-

2020
Sesi
5

05-
01-

2021
Sesi
5

1 11160000383 ANITA CHRISTY 16 (100.00%)

2 11170000006 RIFKY HAIKEL 16 (100.00%)

3 11170000033 RISA HAERUNISA 16 (100.00%)

4 11170000040 MUTIARA 16 (100.00%)

5 11170000045 ANRE ANCIRE 16 (100.00%)

6 11170000071 NICKY PANDU MARDIASIH 16 (100.00%)

7 11170000081 MUHAMMAD AWALUDIN JAMIN 16 (100.00%)

8 11170000084 DAFFA PANJI PRASETYA 16 (100.00%)

9 11170000088 NI PUTU BUDI SEPTIANI 16 (100.00%)

10 11170000105 FENNY ANDRIANI 16 (100.00%)

11 11170000146 PUTRI MUTI MUTIARA 16 (100.00%)

12 11170000158 ELVINA SELVIRA 16 (100.00%)

13 11170000196 YESSI ANASTASIA 16 (100.00%)

14 11170000220 VIRA OKTAFIYANI ASMARA 16 (100.00%)

15 11170000226 AKBAR DWI ANGGORO 16 (100.00%)

16 11170000249 ROBIAH AL ADAWI 16 (100.00%)

17 11170000257 FITA MAULIDYA 16 (100.00%)

18 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR 16 (100.00%)

19 11170000264 HENDIKA AMRINTO 16 (100.00%)

20 11170000268 YEHEZKIEL TUNGGUL ALVIN GORETTINO 16 (100.00%)

21 11170000278 SITI HANNA 16 (100.00%)

22 11170000285 SHINTIA BETRA YANA 16 (100.00%)

23 11170000289 GITA RIANTI ANGGRAHINI 16 (100.00%)

24 11170000291 REINA ANDRIYANI 16 (100.00%)

25 11170000292 ALDA YUSRICA ACHMAD 16 (100.00%)

26 11170000296 PRADHANINGRUM SATYA PRAMULASARI 16 (100.00%)

27 11170000297 SOFIAN DANI SINAGA 16 (100.00%)

28 11170000315 BAYU AJI CATUR W. 16 (100.00%)

29 11170000329 RAMADANTY KARTIKA PUTRI 16 (100.00%)

30 11170000368 INTAN TASMILAH 16 (100.00%)

31 11170000448 RAHMADANI 16 (100.00%)

32 11170000512 SASKIA RAMADHANI 16 (100.00%)

33 11187000420 NURLIANI SHABRINA 16 (100.00%)

34 11207600010 GIOVANI THEONI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKP450/3
Mata Kuliah : AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000383 ANITA CHRISTY 100 58.46 66 75 69.84 3 B

2 11170000006 RIFKY HAIKEL 100 50.77 66 68 65.43 2.75 B-

3 11170000033 RISA HAERUNISA 100 73.85 80 80 80.16 4 A

4 11170000040 MUTIARA 100 73.85 76 75 77.46 3.75 A-

5 11170000045 ANRE ANCIRE 100 73.85 76 70 75.96 3.50 B+

6 11170000071 NICKY PANDU MARDIASIH 100 67.69 75 78 76.21 3.50 B+

7 11170000081 MUHAMMAD AWALUDIN JAMIN 100 73.85 78 65 75.06 3.50 B+

8 11170000084 DAFFA PANJI PRASETYA 100 61.54 76 72 72.86 3 B

9 11170000088 NI PUTU BUDI SEPTIANI 100 73.85 73 78 77.46 3.75 A-

10 11170000105 FENNY ANDRIANI 100 67.69 78 78 77.11 3.75 A-

11 11170000146 PUTRI MUTI MUTIARA 100 61.54 75 70 71.96 3 B

12 11170000158 ELVINA SELVIRA 100 67.69 77 75 75.91 3.50 B+

13 11170000196 YESSI ANASTASIA 100 73.85 75 80 78.66 3.75 A-

14 11170000220 VIRA OKTAFIYANI ASMARA 100 73.85 77 78 78.66 3.75 A-

15 11170000226 AKBAR DWI ANGGORO 100 73.85 74 65 73.86 3 B

16 11170000249 ROBIAH AL ADAWI 100 73.85 76 78 78.36 3.75 A-

17 11170000257 FITA MAULIDYA 100 73.85 80 70 77.16 3.75 A-

18 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR 100 73.85 78 80 79.56 3.75 A-

19 11170000264 HENDIKA AMRINTO 100 73.85 72 72 75.36 3.50 B+

20 11170000268 YEHEZKIEL TUNGGUL ALVIN GORETTINO 100 73.85 80 70 77.16 3.75 A-

21 11170000278 SITI HANNA 100 73.85 80 65 75.66 3.50 B+

22 11170000285 SHINTIA BETRA YANA 100 73.85 77 75 77.76 3.75 A-

23 11170000289 GITA RIANTI ANGGRAHINI 100 67.69 80 78 77.71 3.75 A-

24 11170000291 REINA ANDRIYANI 100 73.85 76 76 77.76 3.75 A-

25 11170000292 ALDA YUSRICA ACHMAD 100 73.85 75 80 78.66 3.75 A-

26 11170000296 PRADHANINGRUM SATYA PRAMULASARI 100 67.69 75 78 76.21 3.50 B+

27 11170000297 SOFIAN DANI SINAGA 100 61.54 77 70 72.56 3 B

28 11170000315 BAYU AJI CATUR W. 100 61.54 76 78 74.66 3.50 B+

29 11170000329 RAMADANTY KARTIKA PUTRI 100 73.85 73 76 76.86 3.50 B+

30 11170000368 INTAN TASMILAH 100 73.85 74 78 77.76 3.75 A-

31 11170000448 RAHMADANI 100 73.85 76 65 74.46 3.50 B+

32 11170000512 SASKIA RAMADHANI 100 73.85 80 77 79.26 3.75 A-

33 11187000420 NURLIANI SHABRINA 100 73.85 77 78 78.66 3.75 A-
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34 11207600010 GIOVANI THEONI 100 73.85 75 78 78.06 3.75 A-

Total 3400 2392.39 2579 2529 2590.12 0

Rata-rata 100 70.36 75.85 74.38 76.18 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021



Mata Kuliah AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 34

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2020 s/d 22-09-2020

Judul RUANG LINGKUP DAN KARAKTERSTIK ASET TETAP PEMERINTAH

Deskripsi

DASAR HUKUM AKUNTANSI 

PEMERINTAHAN

Kehadiran Mahasiswa 79.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 RUANG LINGKUP DAN KARAKTERSTIK ASET TETAP PEMERINTAHEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

RUANG LINGKUP DAN 

KARAKTERSTIK ASET TETAP 

PEMERINTAH

34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 29-09-2020

Judul PEROLEHAN ASET TETAP PEMERINTAH

Deskripsi

Menganalisa Pencatatan Perolehan 

Aset Tetap Pemerintah

Kehadiran Mahasiswa 73.53 %

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PEROLEHAN ASET TETAP PEMERINTAHEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PEROLEHAN ASET TETAP 

PEMERINTAH
31

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 07-10-2020

Judul AKUNTANSI ASET TETAP PEMDA (LANJUTAN)

Deskripsi

AKUNTANSI PENYUSUTAN ASET 

TETAP PEMDA DI SKPD & PPKD

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP PEMDA (LANJUTAN)EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET TETAP PEMDA 

(LANJUTAN)
34

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI ASET TETAP LANJUTAN

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 4

Waktu 13-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul PERTUKARAN ASET TETAP PEMERINTAH

Deskripsi

Perhitungan dan Pencatatan 

Pertukaran Aset Tetap di SKPD dan 

PPKD

Kehadiran Mahasiswa 94.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PERTUKARAN ASET TETAP PEMERINTAHEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PERTUKARAN ASET TETAP 

PEMERINTAH
31

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
PERTUKARAN ASET TETAP 

PEMERINTAH DAERAH

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 20-10-2020 s/d 21-10-2020

Judul KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN (KDP)

Deskripsi

AKUNTANSI KDP DI PEMERINTAH 

DAERAH

Kehadiran Mahasiswa 97.06 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN (KDP)EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN 

(KDP)
33

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN 

(KDP)

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul PEROLEHAN ASET TETAP LAINNYA DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Aset Tetap  Lainnya  di 

SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PERTUKARAN ASET TETAP LAINNYA DI PEMDAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PERTUKARAN ASET TETAP LAINNYA 

DI PEMDA
32

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA DI 

PEMDA

         Tugas di 

tulis tangan, tidak 

menerima&nbsp; 

hasil 

        ke0kan

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 7

Waktu 03-11-2020 s/d 04-11-2020

Judul PENGHENTIAN ASET TETAP PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Penghentian Aset Tetap 

di SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa 94.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENGHENTIAN ASET TETAP PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENGHENTIAN ASET TETAP PEMDA 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 PENGHENTIAN ASET TETAP PEMDA 

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Ujian ditulis tangan, tidak 

menerima hasil ketikan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 LEMBAR JAWABAN UTS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 UTS

Ujian ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

           ke0kan

      

Ujian

No. Judul Jenis

1 AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2020 s/d 18-11-2020

Judul AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA DI PEMDA

Deskripsi

Pencatatan Transaksi Akuntansi 

Aset  Lainnya di PPKD

Kehadiran Mahasiswa 97.06 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA DI PEMDAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA DI 

PEMDA
31

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA DI 

PEMDA

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDA

Deskripsi Akuntansi Aset Lainnya di SKPD



Kehadiran Mahasiswa 94.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET LAINNYA DI 

PEMDA
30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET LAINNYA DI 

PEMDA

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

           ke0kan

      

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2020 s/d 02-12-2020

Judul AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDA LANJUTAN

Deskripsi Akuntansi Aset Lainnya di SKPD

Kehadiran Mahasiswa 88.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDA LANJUTANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET LAINNYA DI 

PEMDA LANJUTAN
30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET LAINNYA PEMDA 

LANJUTAN

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 08-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Penghentian Aset di 

SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI PEMDAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI 

PEMDA
27

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI 

PEMDA

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul ASET SEJARAH (HERITAGE ASSETS)

Deskripsi Akuntansi Aset Sejarah Di Pemda

Kehadiran Mahasiswa 88.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 ASET SEJARAH (HERITAGE ASSETS) EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ASET SEJARAH (HERITAGE ASSETS) 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 HERITAGE ASSETS (ASET SEJARAH)

Jawaban ditulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul ASET INFRASTRUKTUR DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Aset Infrastruktur di 

Pemda

Kehadiran Mahasiswa 88.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 ASET INFRASTRUKTUR DI PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ASET INFRASTRUKTUR DI PEMDA 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 ASET INFRASTRUKTUR DI PEMDA

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 04-01-2021



Judul AKUNTANSI ASET TETAP MILITER

Deskripsi

Akuntansi Penngakuan dan 

Pencatatan Aset Tetap Militer

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP MILITER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI ASET TETAP MILITER 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI ASET TETAP MILITER

         Di menu 

tugas, Upload kartu 

        ujian nya

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2021 s/d 05-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi UAS Semester Gasal TA 2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 UJIAN AKHIR SEMESTER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



1 AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA UAS



RUANG LINGKUP DAN KARAKTERSTIK ASET TETAP PEMERINTAH

Deskripsi Jenis File

DASAR HUKUM AKUNTANSI 

PEMERINTAH
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Menganalisa Pencatatan 

Perolehan Aset Tetap 

Pemerintah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

AKUNTANSI PENYUSUTAN 

ASET TETAP PEMDA DI SKPD 

& PPKD

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Perhitungan dan Pencatatan 

Pertukaran Aset Tetap di SKPD 

dan PPKD

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

AKUNTANSI KDP DI 

PEMERINTAH DAERAH
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Tetap  Lainnya  

di SKPD dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Akuntansi Penghentian Aset 

Tetap di SKPD dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

UTS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



30 0

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 72,32

Deskripsi Jenis File

Pencatatan Transaksi 

Akuntansi Aset  Lainnya di 

PPKD

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Lainnya Di 

SKPD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Lainnya di 

SKPD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 80



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Lain - Lain di 

SKPD dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Sejarah Di 

Pemda
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Infrastruktur di 

Pemda
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Akuntansi Penngakuan dan 

Pencatatan Aset Tetap Militer
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Template UAS semester gasal 

TA 2020/2021
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



0 menit 75,76
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